



HS 410_Kolébková pila

Pozice	Objednávkové číslo	Název
1	3905103011	vypínač
2	3905103023	šroub M4x95
3	3905106012	kryt kotouče vnitřní
4	3905103025	šroub M5x8
5	3905103017	vnitřní příruba kotouče
6	3905103701	kotouč
7	3905103018	vnější příruba kotouče
8	3905103026	podložka
9	3905103027	matice M20x1,5
10	3905106013	kryt kotouče vnější
11-14	3905106014	ochraný kryt kompletní
15	3905106015	pravý kryt
16	3905106016	levý kryt
17	3905103019	zarážka
18	3905103032	šroub M8x80
19	3905103033	podložka
20	3905103034	matice M8
21	3905103035	ukotvení pružiny
22	3905103036	pružina
23	3905103037	čep
26	3905103038	šroub M6x40
27	3905103039	matice M6
28	3905103040	ochranný plech
29	3905103020	šroub M6x19
32-34	3905103022	madlo komplet
35	3905106021	noha podstavce
41	3905103041	krytka
42	3905103042	krytka
43	3905103010	motor
o. Abb	3905106017	plastové vodítko (sada 2ks)
o. Abb	3905106018	kompletační balíček
o. Abb	3905103044	Skala Zusatzaufgabe
o. Abb	3905103046	Skala Arbeitstisch
o. Abb	3905105056	nářadí pro výměnu kotouče
o. Abb	3905106019	kondenzátor
o. Abb	3905106020	svorkovnice